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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CLUB CASTRILLÓN Actividad:  CLUB BOLILLOS 1
Sector:   MAYORES Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
PEREZ PEREIRO MARIA
RAMA LÓPEZ PILAR
CEIDE RODRIGUEZ ROSA
SANCHEZ GARCIA MARIA ANGELES
GARCÍA GALLEGO MARÍA ESPERANZA 
GALLEGO FERNÁNDEZ EMERITA
GARCIA  AGRA MARIA LUISA
LLORET CAULONGA SOFÍA 

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CLUB CASTRILLÓN Actividad:  CLUB CESTERÍA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
PREGO BELLO REBECA
BELLO  BARBEITO VICTORIA
SEOANE PAZOS LETICIA
SUÁREZ CALVELO OLALLA
EXPOSITO LOPEZ MANUEL
GOMEZ  FERNANDEZ MARIA AURORA
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ SILVIA
PLATAS MEJUTO LUCIA
BUDIÑO VARELA JOSE ANTONIO
CORREA PONTE MARÍA PILAR
RODRIGUEZ CAINZOS MARIA LUISA
FERRO LOPEZ CRISTINA 
ESMORÍS VARELA MARÍA JOSÉ
PONTE  DIAZ MARIA JESUS
FIGUEIRAS GROBAS BERTA
EXPÓSITO MERA PAULA
CEIDE RODRIGUEZ ROSA
SANCHEZ CAROU JOSE ANTONIO
CARAMES VARELA VICTOR
MARTINEZ RELOVA MARIA CONSUELO
PÉREZ VEIGA JOSÉ MARÍA
BARREIRO ALVAREZ DAISY
CANEDO QUINTELA SANDRA
LLORET CAULONGA SOFÍA 

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CLUB CASTRILLÓN Actividad:  CLUB CULTURA GENERAL 1
Sector:   MAYORES Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
SANCHEZ  SEIJAS MARIA JOSEFA
LÓPEZ  SUÁREZ CARMEN
FIEIRA  SÁNCHEZ MARÍA 
RODRIGUEZ DE GONZALEZ MARTA MERCEDES
DA FONTE DEIBE CARMEN
PEREZ SANCHEZ CARLOS
BASANTA VALLE YOLANDA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CLUB CASTRILLÓN Actividad:  CLUB CULTURA GENERAL 2
Sector:   MAYORES Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
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lista de espera
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CLUB CASTRILLÓN Actividad:  CLUB DIBUJO Y PINTURA 
PERFEC.

Sector:   MAYORES Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
MARTINEZ DIEZ ANA MARIA
VALIÑO SEOANE DOLORES
MALVIDO DIAZ BEGOÑA
SOUTO  ROEL CARMEN
MARTINEZ ABAD KOBBA
SÁNCHEZ  CAMACHO MARIA JESÚS 
SANCHEZ GARCIA MARIA ANGELES

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CLUB CASTRILLÓN Actividad:  CLUB ENCAJE Y BOLILLOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
FERNANDEZ  FARIÑA MARIA AURORA
SANJURJO FERNANDEZ NATALIA
GARCÍA GALLEGO MARÍA ESPERANZA 
GALLEGO FERNÁNDEZ EMERITA
VAZQUEZ  LOPEZ IRENE
CARAMES VARELA VICTOR
SANCHEZ GARCIA MARIA ANGELES
SANCHEZ CRESTAR ISABEL 
GARCĹA OTERO ANA
CANEDO QUINTELA SANDRA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CLUB CASTRILLÓN Actividad:  CLUB PINTURA EN TELA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  01/12/2021
Días:  LUNES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
LOJO SANTIAGO ELENA
SEBANE PEREZ MARIA DEL CARMEN
LOIRA RODRÍGUEZ LUCÍA
FIGUEIRAS GROBAS BERTA
RODRIGUEZ DE GONZALEZ MARTA MERCEDES
BARREIRO SANCHEZ MARIA DEL PILAR
CAMBRE AGRELO SONIA BELÉN
BELLO  BARBEITO VICTORIA
MALVIDO DIAZ BEGOÑA
MARTINEZ ABAD KOBBA
VIEITES SÁNCHEZ MODESTA
CEIDE RODRIGUEZ ROSA
CORREA PONTE MARÍA PILAR

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CLUB CASTRILLÓN Actividad:  CLUB PUNTO DE CRUZ
Sector:   MAYORES Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
RODRIGUEZ DE GONZALEZ MARTA MERCEDES
PLATAS MEJUTO LUCIA
DA FONTE DEIBE CARMEN
SANCHEZ CRESTAR ISABEL 
PEREZ PEREIRO MARIA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CLUB CASTRILLÓN Actividad:  CLUB PUNTO Y GANCHILLO 1
Sector:   MAYORES Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
COBAS VENCE ROSA
LÓPEZ MARTINEZ MARÍA ISABEL
PÉREZ GAVELA CONCHI
CARAMES VARELA VICTOR
DA FONTE DEIBE CARMEN
SANCHEZ CRESTAR ISABEL 
VARELA GARAZA MERCEDES 
CAMPOS RECAREY MARÍA VICTORIA
GENDE BELLO JOSEFA
DOMINGUEZ OUTEDA MARIA ROSA
PÉREZ LLENDERROZAS FINA
PEREZ PEREIRO MARIA
GOMEZ  FERNANDEZ MARIA AURORA
SUEIRO COSTA MARÍA ADELAIDA
PREGO BELLO REBECA
GARCIA  VILLAVERDE M. NIEVES 
MATO PORTO Mª MANUELA 
CANEDO QUINTELA SANDRA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CLUB CASTRILLÓN Actividad:  CLUB PUNTO Y GANCHILLO 2
Sector:   MAYORES Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
DIAZ AREAN POILAR
VIEITES CALVO BALBINA
VARELA LEMA JESUSA
SABANA CASTRO JUANA MARIA
SANCHEZ LOPEZ MERCEDES
LÓPEZ MARTINEZ MARÍA ISABEL
GARCIA  VILLAVERDE M. NIEVES 
GENDE BELLO JOSEFA
ALONSO ROSADO ARACELI
EXPÓSITO MERA PAULA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
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lista de espera

Programa de actividades
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CLUB CASTRILLÓN Actividad:  CLUB SENDERISMO URBANO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  01/12/2021
Días:  LUNES Hora:  09:00 - 10:00

Apellidos Nombre
CURRAL  PORRUA MANUELA
SOBRINO FERNANDEZ MELCHORA
ARES MARTINEZ DOLORES
GÓMEZ RODRÍGUEZ MARÍA JESÚS
RICO VÁZQUEZ MARIA LIDIA
GARCIA  VILLAVERDE M. NIEVES 
BOTANA CAMPELO DOLORES
MARTINEZ RELOVA MARIA CONSUELO
SANCHEZ SEIJAS MARIA JOSEFA
LOSADA  LOPEZ LUISA
BELLO  BARBEITO VICTORIA
BARREIRO ALVAREZ DAISY

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CLUB CASTRILLÓN Actividad:  CLUB TALLADO CRISTAL 1
Sector:   MAYORES Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
REMECEIRO BARREIRO MARIA DOLORES
PONTE  DIAZ MARIA JESUS
GARCÍA  FERNÁNDEZ JESÚS 
COUSILLAS SALETA MANUEL
VILLAR MASEDA MÓNICA
FERNANDEZ  FARIÑA MARIA AURORA
MARTINEZ RELOVA MARIA CONSUELO
BARREIRO SANCHEZ MARIA DEL PILAR
VAZQUEZ  LOPEZ IRENE
BARREIRO ALVAREZ DAISY

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera
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socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CLUB CASTRILLÓN Actividad:  CLUB TALLADO CRISTAL 2
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
EXPÓSITO MERA PAULA
VIEITES SÁNCHEZ MODESTA
SANCHEZ CAROU JOSE ANTONIO
CHAS SEIJO ANGEL JULIO
PATIÑO  MORENO ENRIQUE
PREGO BELLO REBECA
LOJO SANTIAGO ELENA
SEBANE PEREZ MARIA DEL CARMEN
SUÁREZ CALVELO OLALLA
CORREA PONTE MARÍA PILAR

Soporte documental para consulta pública


